MUSTIKKAVANILLIINIPULLA 90g
Kypsa pakaste, L

Kayttoohje:

me 60 x 90g

Tilausnumerot:

Tuote nro

Kesko

Meira Nova

Wihuri

Valio Aimo

Patu

EAN
Vahittaistuotteen ean
Lava ean

Poista muovit heti pakkasesta oton jalkeen. Sulata n. 2h huoneenlammadssa
Sulatettua tuotetta ei saa pakastaa uudelleen

Ainesosat:

442

6416553004428

6416553084420

VEHNAJAUHO, vesi, mustikkahillo [mustikka (35 %), sokeri, vesi, muunnettu tarkkelys E1422, hyyteldimisaine E440,
sailontaaine E202, stabilointiaine E509, happamuudensaatoaine E330], sokeri, margariini [palmudljy, vesi, rapsioljy, suola,
emulgointiaine E471, aromi, happamuudensaatoaine E330, vari E160a], MAITOrahka [pastoroitu rasvaton MAITO, hapate],
vanilliinikreemijauhe [sokeri, muunnettu tarkkelys, happamuudensdattaineet (E170, E327), sakeuttamisaine E401,
KANANMUNANvalkuaisjauhe, dekstroosi, aromit, suola, vari E160a], KANANMUNA, D-vitaminoitu hiiva, leivinparanteet
[VEHNAJAUHO, emulgointiaine E481, happamuudensaatdaineet (E170, E341), rapsidljy, entsyymit, jauhonparanne E300],
nostatusaine [stabilointiaine E450, perunatarkkelys, nostatusaine E500], kardemumma, jodioitu suola, psyllium

Valmistusmaa: Suomi

Ruokavaliot: Laktoositon

Allergeenit

Sisaltaa: vehna, gluteeni, maito, kananmuna
Saattaa sisaltaa: soija, sinappi, seesami, lupiini,

Palmudljy: kdytetty palmudljy SG ja MB-sertifioitua

Varastointi lampétila: -18C°
Parasta ennen: 300pv -18C°

Paino (g)
Leveys (mm)
Korkeus (mm)

Syvyys (mm)

Paino (g)

Pituus x leveys x korkeus (mm)
Materiaali

Kpl / Itk

Nettopaino (g)

Bruttopaino (g)

Munkkimiehet Oy, Kauhakorvenkatu 30, 33720 Tampere, p.010439 9060

n. 90

725
400 x 300 x 250
Pahvi, muovi
60
5400

6125

energiapitoisuus (kJ)
energiapitoisuus (kcal)
rasva (g)

josta tyyd. (g)
hiilihydraatti (g)

josta sokeri (g)
ravintokuitu
proteiini (g)

suola (g)

Laktoosi

Lava

Ltk / lava
Lavakerrokset (me)
Ltk / lavakerros
Lavakorkeus (cm)
Nettopaino (kg)

Bruttopaino (kg)

1195
285
8,0
2,3
46

19
2,6
6,0

0,7

<0,01

EURO
32
4
8
115
172,8

n.221

Luotu 28.6.2024
Paivitetty

VALMISTETTU

SUOMESSA

Sli
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